
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1275/

Código da publicação: 1275

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 06:41:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2024

N° do Processo/Ano: 81/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/10/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:17/10/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de peças e serviço de reparo e conserto
de caminhão basculante de placa FRQ4298 pertencente a frota da prefeitura municipal de Flora
Rica/SP
Resumo:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de peças e serviço de reparo e conserto
de caminhão basculante de placa FRQ4298 pertencente a frota da prefeitura municipal de Flora
Rica/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

17/10/2024 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/10/2024 00:00:00 SESSÃO EM VIDEO - PARTE 2 Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1275/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-de-pecas-e-servico-de-reparo-e-conserto-de-caminhao-basculante-de-placa-frq4298-pertencente-a-frota-da-prefeitura-municipal-de-flora-ricaspp/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1c100a09c5c1dda8a1d8e25f5e10300.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7e5c97d6db2ecef1960bcb5ff6657c0.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09d16113b1749cb0ed110d40ac5cf78b.zip


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/10/2024 00:00:00 SESSÃO EM VIDEO - PARTE 1 Baixar

17/10/2024 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

02/10/2024 00:00:00 Edital Baixar

02/10/2024 00:00:00 Resumo Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44c1e5110ad29d6095629580aa95fb42.zip
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f011c935f178c0b15c554975d6da8680.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7e7eeeb4f3e10f7de054b4fb17c8e1a.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ad0c44fb25ae577441cb9dec96c36c6.pdf

